

EMO BURSA ŞUBESİ BURSA ULUDAĞ ARAS ŞELELESİ Etkinlik Raporu



MAYIS 2009 ortalarında yine her zaman ki gibi EMO Bursa Şubesinde cep telefonum aranarak Haziran 2009 ayı etkinlikler kapsamında Uludağ doğa yürüyüşü programı için gerekli bilgilendirme yapılırken etrafımı hüznü dolu duygular sardı adeta.

Doğa yürüyüşü fikrini ortaya atan ve devamını da özveri ile takip edip olabildiğince iyi bir şekilde gerek fiili uygulama gerek geri plan işler ile ilgili olarak organizasyonda emeği olan Mehmet ŞEN geldi aklıma ve o burukluğu yaşadığımı sizlerle paylaşmak istedim. Bu duygularla programın detayları görüşüldükten sonra 21 Haziran 2009 tarihinde saat 08:00 Atatürk spor salonu önünden 40 kişilik katılımı etkinliğe başlandı.

Etkinliğin teknik sorumlusu olarak ben Elekt. Müh. Sait SAKA ve diğer tecrübeli dağcılar ile birlikte Elekt. Müh. Soner ÖZDEMİR, Sardar ÇALIK ve İhsan Koray KOÇAK'tan oluşan rehberler eşliğinde Uludağ yolu üzerinde Bağlı köyü mevkiinden geçerek Soğuk Pınar köyüne bağlı KETENLİ YAYLASI'na ulaştık. Yapılan ön hazırlıklardan sonra hafif bir ısınma hareketleri yaparak faaliyet hakkında bilgi verildikten sonra saat 10:20 sularında orman patikası kullanarak yürüyüş başladı.

ARAS ŞELELESİ

Uludağ'ın güney yamacında kaya bloğunun içinden çıkan debisi yüksek olan bir doğal su kaynağıdır. Oluşturduğu dere ise, Osmanlı zamanında Uludağ'ın diğer derelerinde olduğu gibi gelişmiş güzel alabalık avlanma yasağı ve hayvan otlatılması dahi yasak olan derelerimizden tek kalan Aras deresidir. Bilindiği gibi turizm geliştirme adı altında 2.gelişim



bölgesi Uludağ 40 pınar su havzası üzerinde kurulmasına göz yumulduğu ve bu derelerin kurduğu, kalanların ise kanalizasyon atıkları ile can çektiğini hepimiz biliyoruz. Ama unutulmamalıdır ki bu dereye her Bursa'lının sahip çıkması gerektiği konusudur. Doğancı barajlarını besleyen ana kollardan olması nedeni ile evimizde hoyratça kullandığımız suyun kaynağı olduğunu da unutmamalıyız. Unutmamamız gereken bir çok şeyi unuttuğumuz gibi umarım ARAS şelelesini ve deresini unutmuyoruz. Zira bize emanet edilen bu değeri, bizde başkalarına emanet etmek ana görevimiz olmalı.

10:20'de başlayan yürüyüş; yaklaşık 1300mt rakımlarında zorlanmaya başlayan 3 arkadaşımızı geri götüren tecrübeli rehberlerimiz ile kalan 36 kişilik katılımcı ile 11:45 sularında Aras deresine vardık. Kısa bir dinlenme sonrası suyun çıktığı kayanın başına doğru harekete geçtik. Zorlu bir kar parkuru üzerinde şelalenin çıktığı yere vardık. Şelale Muhteşem görüntüsü, gürleyen sesi ile adeta meydan okuyor ziyaretçilerine ve "ben her şeye rağmen varım" diyor. "Direndim direneceğim peşkeşçilere" diye haykırıyor. Ve tabii dostlarına gülümseyerek "beni yalnız bırakmayın ki gelecek nesiller de yalnız kalmasin" diyor.

12:40 ile 13:40 arası verilen yemek molasında herkesin çantasında ne varsa cömertçe paylaşan gurubumuz, saat 13:40 Ketenli Yaylası'na doğru inişe başladı. Yaklaşık 1 saat süren kontrollü inişten sonra Ketenli Yaylası'nda yapılan kas gerdirme işleminden sonra yorulan kaslarımız dinlendirip Bursa'ya doğru hareket ettik. Faaliyet boyunca teknik anlamda ve organizasyon anlamında desteklerini esirgemeyen dağcı dostlarıma ve EMO Bursa şubesi yetkililerine sonsuz teşekkürlerimi bildirir saygılar sunarım. 21 Haziran 2009

Sait SAKA
Elektronik Müh.

